МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минобрнауки РТ)

прикАз

от <<а|/' ,, января 202l r. Nэ i!!_-l
г. Кызыл

о внесении измененпй
в приложеппе приказа Мпнистерства образования п пауки

Республики Тыва от 30 ноября 2020 г. ЛЪ 1100-д

на основании ходатайств Мку Управления образования ддминистрации

Тандинского кокууна от 2 декабря 2020 г. Nч l58, МКУ Управления

образованием Администрации Овюрского кожууна от 1 декабря 2020 г- Ns 194

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Внести в приложение прика:!а Министерства образования и науки

Ресrryблики Тыва от 30 ноября 2020 r. Ns 1100-д <Об утвержлении списка

уIастЕиков итогового сочинения и изложеЕия с ограншIенными

возможностями здоровья, детей-инва:rидов и инвaшилов, требующих создания

особьrх условий проведения итогового сочиЕения (изложения) 5 апреля 2021

года> следующие изменениJI:

1) В гrункге 14 слово (изложение)) заменить словом (сочиItениеD,

2).Щополнить гryнктами l8, 19 слелующего содержаЕия:

2. Контроль за исполнением настоящего прик{ва возложить на первого

заместитеJuI миЕистра образования и Еауки Ресгryблшки Тыва Маслеrrникову

н.А.

Министр

Исп. С.Б. Кыршс, С,Ю. Сукгермаа

тел, 5-61-26

18 тандипский
кожуун

мБоусош
с.Бай-Хаак

саян Станислав Евгеньевич изложеЕие

19 Овюрский
Koж)TIr

МБОУ Чаа-Сррскм
сош

Тюшош Сендаш Белекович изложеЕие

С.М. Тамчай

)).

-1о&